様式第7号
　年　　月　　日

　　黒滝村長　　　殿

戸別合併処理浄化槽使用休止届

　戸別合併処理浄化槽の使用を休止したいので下記の通り届出いたします。

住所
届出人
氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号

記

	戸別合併処理浄化槽使用者名

	戸別合併処理浄化槽設置場所
	[bookmark: _GoBack]黒滝村大字　　　　　　　番地

	戸別合併処理浄化槽使用休止日
	　　　　年　　　月　　　日

	戸別合併処理浄化槽
所有者氏名・住所
※使用者と異なる場合は記入

	備　考

	戸別合併処理
浄化槽人槽
	５人槽・７人槽.１０人槽・その他（　　）

	備　考
	環境保全協会へ報告
	点検業者へ報告
	台帳入力
	徴収担当へ報告

※こちらには記入しないでください。